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drive  hydraulic  system 12 驱动液压系统
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hydraulic  system  theory液压原理图

bucket

electric  system

safety roof driver

铲斗

电气系统
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multiway  valve  and  control
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多路阀控制

油门控制

制动系统

10

9

11

8

7

6

5

engine  assembly发动机及其附件
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22
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多路阀控制13

铲斗17

驾驶棚

20

19

18

电气系统

制动系统

油门控制

16

15

14

转向液压系统

驱动液压系统

工作液压系统 

11

12

10

发动机及其附件

后驱动总成

前驱动总成

燃油系统

7

8

6

9

前车架总成2

座椅架总成

后车架总成

铰接部分3

5

4

NAME

工作臂总成

NO.

1

multiway  valve  and  control 1

1

safety roof driver

bucket

1

electric  system

brake  system

thrattle pedal and  control 1

1

1

diesel  oil  system

drive  hydraulic  system 

steering  hydraulic  system 

lifting  hydraulic  system 

1

1

1

engine  assembly

rear  transmission  assembly

front  transmission  assembly

1

11

11

1

1

seating  assembly

rear  chassis  frame  assembly

hinge   assembly

front  chassis  frame  assembly

1

1

1

lifting  arm  assembly

NAME

1

QUTY REMARK
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8

35

34
12

11

3

20

7

11

6
5

43

2
1

685

5

8

318 24

21

21

21

33

21

11

11

1
2

2
1

8

21

21

2121

27
5

5

8

34
12

11
35

8
32

29

28

21

21

22

17

8

11
12

28
3

26

26
25

25
24

23

21

21

11

11

11

20

2

3

2

1

1

8
9

11
10

1
2

3

4

5

11

13

8

19

18

17

16

15

12

12

31

30

13
12

11

13

1-lifting     arm     assembly   

11
12

14



25 GB/T97.1-2002(8)

21 HT50J-010001

22 HT50J-013000

23 HT50J-010008

24 GB/T5781-2000(M8x16)
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washer 8垫圈8

bolt  M8x16

front  rocker  axis  pin

rear  jiont  welding 

jiont  gleeve连杆衬套

后连杆焊合件

前摇臂销轴

螺栓M8x16

12

12

1

1

2

GB/T5781-2000(M10x25)13

17 HT50J-010004

HT50J-010400

18 GB/T70.3-2000(M10x20)

19 HT50J-010100

20

GB/T5781-2000(M10x16)14

15 HT50J-010011

16 HT50J-010003

HT50J-01050010

12 GB/T862.2-1987(10)

GB/T96.1-2002(10)11

6

9

8

7

HT25J-010006

HT50J-011000

JB/T7940.1-1995(M10x1)

HT50J-016000

bolt M10x25螺栓M10x25 5

后摇臂衬套

lifting  arm  cylinder   front axis  pin welding 

rear  rocker  under axis  pin  welding 

bolt M10x20

rear  rocker  gleeve

大臂油缸前销轴焊合件

内六角沉头螺钉M10x20

后摇臂下销轴焊合件

rear  rocker  axis  pin  

rear  rocker  axis  pin  lock  plate

bolt M10x16螺栓M10x16

后摇臂销轴锁板

后摇臂销轴

2

2

1

1

2

1

1

rear  rocker  welding

washer  10

washer  10

rear  rocker  axis  pin  welding后摇臂上销轴焊合件

外锯齿锁紧垫圈10

垫圈10

oin  cup M10x1

lift  arm  welding  

adjust  cushion

油杯M10x1

调整垫片

工作臂焊合件

后摇臂焊合件

1

7

7

6

1

10

1

2 GB/T7244-1987(10)

HT50J-010009

HT50J-0100104

5 HT50J-010005

3

NO.

GB/T5781-2000(M8x20)1

PART  NO.

垫圈8

lift  arm  rear gleeve

lift  arm  rear axis pin

lock  plate

washer 8

锁板

大臂后销轴

工作臂后衬套

bolt M8x20螺栓M8x20

NAME NAME

10

2

6

5

REMARK

10

QUTY
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46

47

49

48
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38

42

45

44

43

41

40

39

GB/T5781-2000(M10x20)

HT50J-010200

36

37

35

HT50J-012100

HT50J-010007

GB/T6170-2000(M8)

33

34

32

31

lifting  arm  front axis  pin welding 大臂前销轴焊合件

bolt  M10x20

hang  mount  welding

hang   mount  axis   pin

nut  M8

螺栓M10x20

挂架焊合件

挂架销轴

螺母M8

2

2

1

1

2

GB/T5780-2000(M8x80)

HT50J-015000

HT50J-010300

HT50J-014000

28

30

29

27

NO.

GB/T862.2-1987(8)

PART  NO.

26

前摇臂焊合件

bolt  M8x80

front  jiont   welding

front  rocker  axis  2   welding

front  rocker  welding

螺栓M8x80

前连杆焊合件

前摇臂销轴2焊合件

washer 8外锯齿锁紧垫圈8

NAME NAME

1

1

2

1

REMARK

2

QUTY
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517

2

15

3

4

5

6 7 8

3

1

11

11

11

10

3018

2916

24

31

32

3

17
18

17
18

12

20

17
18

19

3

34

33

21

22

23

19

36

11

11

25

26

27

28

11

18

76
8

10

4

3

20

13

14

3

9

35

17
18

3

2



HT50J-020100

GB/T6184-2000(M8)

HT50J-061100

GB/T96.2-2000(8)

GB/T70.2-2000(M8x20)

GB/T862.2-1987(10)

HT50J-062001

GB/T5783-2000(M10x30)

GB/T6170-2000(M8)

HT50J-061001

HT35JA-YXS

HT50J-061002

GB/T70.3-2000(M10x25)

GB/T5783-2000(M8x20)

HT50J-022000

HT50J-020001

HT50J-020010

HT50J-010009

HT50J-010010

GB/T91-2000(3.2x20)

GB/T5782-2000(M20x100)

GB/T97.2-2002(20)

HT50J-020015

GB/T93-1987(8)

GB/T5783-2000(M8x25)

25

21

23

24

22

13

17

19

20

18

16

14

15

10

12

11

9

6

8

7

2

4

5

3

NO.

1

turn  cylinder  axls  pin

垫圈20
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washer 20

翻斗油缸销轴

开口销3.2x20

螺栓M20x100

锁紧轴

pin 3.2x20

bolt M20x100

lock shaft

8

1

1

8

1

1fule tank  lock油箱锁

front  chassis  welding 

lifting  arm  rear axls  pin

螺栓M8x20

锁板

大臂后销轴

垫圈8

bolt  M8x20

lock  plate

spring  washer 10

前车架焊合件

螺栓M8x25

桥垫板 bridge  cushion

bolt M8x25

12

2

2

18

1

2

6

left  front  mudguard

内六角沉头螺钉M10x25

右灯架合件

支架板

right  lamp  mount  

bracket  plate

bolt  M10x25

螺栓M10x30

外锯齿锁紧垫圈10

左挡泥瓦

螺母M10

washer 10

bolt  M10x30

nut M10

1

2

6

1

2

2

2

strengthen   plate  welding

内六角平圆头螺钉M8x20

加强板焊合件

自锁螺母M8

垫圈8

locknut M8

bolt  M8x20

washer 8

PART  NO.

右挡泥瓦

NAME

right  mudguard

6

6

2

26

NAME QUTY REMARK

1
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49

47

48

46
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HT50J-020200

GB/T5783-2000(M8x35)

HT50J-020018

GB/T889.1-2000(M20)

GB/T6170-2000(M20)

GB/T93-1987(20)

JB982-1977(14)

GB/T3452.1-1992(122x3.55)

HT35J-026000

HT50-020015

38

44

45

43

42

40

41

39

36

35

37

32

31

34

33

28

27

30

29

26

NO.

fule  cover  assembly

左灯架合件 left  lamp  mount  

螺栓M8x35

燃油堵板合件

O型密封圈122x3.55

压板

bolt M8x25

press  plate

O   ring  122x3.55

1

1

1

1

1

combination  washer  14

螺母M20

螺母M20

组合垫圈14

螺塞

nut   M20

nut   M20

oil  drain  plug 

垫圈20

PART  NO.

spring  washer 20

NAME

8

8

1

1

NAME

8

QUTY REMARK
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31

27

28
30

30

203

2122

23

24

16 17

3

18

19

25

25

26

27 29
26

17

16

13

3 3

14

15

32

11
12

8 8 10

99

5 5

6

7

7

1

1

2 2

3
3

4 4

3-hinge assembly



GB/T5783-2000(M8x16)25 螺栓M8x16

HT50J-020024(M20x1.5x50)

GB/T93-1987(20)

HT35J-020015

GB/T5783-2000(M10x25)21

22

23

24 螺钉M20x1.5x50

垫圈20

铰接轴下轴套

螺栓M10x25
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bolt  M8x16 2

bolt  M20x40

spring  washer  20

hinge  shaft  gleeve

bolt  M10x25

1

1

1

6

spring  ring 1弹性圈HT25J-02600213

限位块HT25J-02001417

GB/T93-1987(10)

HT35J-020014

GEG 50ES-2RS18

19

20 垫圈10

铰接轴下盖

关节轴承

GB/T70.1-2000(M8x30)

HT50J-026004

HT25J-02600114

15

16 螺钉M8x30

直行杆

弹簧销

2

spring  washer 10

hinge  shaft  under  cover

arthrosis   bearing

limit block

6

1

1

bolt M8x30

tansport  securing  strip

spring  pin

4

1

1

HT25J-029002

GB/T5783-2000(M6x12)

GB/T91-2000(4x45)10

12

11

钢丝拉线

螺栓M6x12

开口销4x45

HT25J-023003

HT50J-020017

JB/T7940.1-1995(M10x1)

HT25J-0230016

8

7

9 调整垫

调整垫片

油杯M10x1

铰接块

adjust  gasket

line

bolt M6x12

pin 4x45

1

1

1

adjust  gasket

oil  cup  M10x1

hinge  block

2

2

2

1

轴用挡圈50GB/T894.1-1986(50)2

GB/T893.1-1986(75)

HT25J-020007

GE50ES-2RS

4

5

3

关节轴承

孔用挡圈75

挡圈

HT25J-023002

PART  NO.NO.

1

NAME

防护盖

2

bearing

ring  75

ring  

ring  50

2

2

6

guard   lid

NAME QUTY

2

REMARK
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46

48

49
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38

43

42

44

45

41

40

39

36

37

35

GB/T894.1-1986(30)

HT50J-XJD

31

33

34

32 橡胶垫

轴用挡圈30

rubber   washer

ring 30

1

1

GB/T97.2-2002(8)

HT50J-020002

HT50J-020004

HT25J-02002428

30

29

27

转向轴垫片

转向前铰接轴

转向缸锁板

垫圈8

GB/T93-1987(8)

PART  NO.NO.

26 垫圈8

NAME

turn  shaft  cushion

turn  cylinder  front  hinge  shaft

turn  cylinder  lock   plate

washer 8

2

1

1

2

spring  washer 8

NAME

2

QUTY REMARK
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39

第  12  页

56

38
10

44

57 58
48

45

47 48

5857

51
46

203

1

9

55

34
5

4
534

38

39

40

40

41

23

16

17

5

38

39
40

4

62

3
5

36
36

36

3
3

3

3

5

42

43

49

37

3

7

2

3
6

6
3

8
4

4

4

16
17

20

3
3

5

5
36

3

345

3

10

11

12

4

52

53

50

13

49 46

46
51

54

68

50

53

35

1616

16
17

36

3

54

24

27

23

17

21

28

29

3

59

45

46

45

47

45

65

64

66

66

60

62

43
9

10

44

36
3

63

5

30

31

33

4
32

35

3
31

14

15

16

17

18

19

17

16

21

464967

18

16

19

17

16

17

25

26

61

20

17

21

22
20

17

4-rear chassis frame assembly



HT50J-06000125

HD 069-151

GB/T5783-2000(M8x25)

HT35J-020007

GB/T96.2-2002(8)

24

23

22

21

high  pressure  filter

第  13  页

left  rear  mudguard右后挡泥瓦

bolt  M8x25

battery  press  plate

washer 8

高压过滤器

螺栓M8x25

电瓶压板

垫圈8

1

1

6

4

30

rear  chassis  welding后车架焊合件HT50J-02100013

GB/T93-1987(8)17

GB/T6170-2000(M8)

GB/T5782-2000(M8x20)

GB/T70.1-2000(M8x45)

20

19

18

GB/T97.2-2002(8)

HT35J-024004

HT35J-024200

15

14

16

垫圈8

nut  M8

bolt  M8x20

bolt  MM8x45

spring  washer 8

螺母M8

螺栓M8x20

螺钉M8x45

washer 8

pipeline   plate

vitta   support  welding

垫圈8

管路压板

油管托架焊合件

GB/T889.1-2000(M20)

GB/T6170-2000(M20)

GB/T93-1987(20)

11

12

10

GB/T97.2-2002(20)

HT50J-020001

GB/T5782-2000(M20x100)

GB/T12-1988(M10x30)

7

8

6

9

nut M20

nut M20

spring  washer 20

螺母M20

垫圈20

螺母M20

washer  20

cushion  plate

bolt  M20x100

bolt  M10x30

垫圈20

桥垫板

螺栓M20x100

螺栓M10x30

1

18

4

2

2

14

1

1

8

8

10

10

2

8

2

HT50J-0280002

GB/T6170-2000(M10)

GB/T93-1987(10)

GB/T96.2-2002(10)3

5

4

NO. PART  NO.

HT50J-0600021

空滤器支架焊合件

nut  10

spring  washer 10

washer  10

air  fifter  mount  welding

螺母M10

垫圈10

垫圈10

left  rear  mudguard

NAME

左后挡泥瓦

NAME

1

10

26

40

REMARKQUTY

1



GB/T6170-2000(M16)

HT50J-02001450

GB/T5782-2000(M16x180)

GB/T5782-2000(M16x135)

GB/T93-1987(16)

48

47

46

49
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shock absorber  press  plate减震块压板

nut M16

bolt  M16x180

bolt  M16x135

spring  washer 16

螺母M16

螺栓M16x180

螺栓M16x135

垫圈16

4

8

2

2

8

bolt M12x30螺栓M12x30GB/T5783-2000(M12x30)38

GB/T97.2-2002(16)

GB/T5783-2000(M20x50)

HT35J-02003343

44

45

42 HT50J-020006

41 HT50J-020003

GB/T93-1987(12)

GB/T97.2-2002(12)40

39

后配重

washer 16

bolt  M20x50

rear  hung  plate

rear  weight 

垫圈16

螺栓M20x50

后挂板

chassis  under  protect  plate

washer 12

spring  washer 12

车架下护板

垫圈12

垫圈12

HT50J-020900

GB/T5782-2000(M10x40)

GB/T5783-2000(M8x30)35

37

36

HT50J-020700

HT50J-020008

GB/T6170-2000(M12)

GB/T96.2-2002(12)31

34

33

32

right shield  welding

hydraulic  tank assembly

bolt M10x40

bolt M8x30

液压油箱合件

螺栓M10x40

螺栓M8x30

lockshaft  fixation  plate

mut M12

washer

右护罩焊合件

锁轴固定板

螺母M12

垫圈12

4

12

2

2

1

1

4

4

1

6

4

1

1

1

2

HT35J-020018

GB/T5783-2000(M10x30)

HT50J-027000

HT50J-02001727

29

30

28

NO.

GB/T70.2-2000(M6x20)

PART  NO.

26

lock  bar

bolt  M10x30

rear jiont  plate  assembly

nut

锁杆

螺栓M10x30

后连接板合件

螺母

bolt  M6x20内六角平圆头螺钉M6x20

NAME NAME

1

2

1

22

REMARK

22

QUTY



75

71

72

74

73
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63 traction   axis   pin牵引销轴HT50J-020019

HT35J-020400

HT50J-02030067

69

70

68

GB/T5783-2000(M6x20)

GB/T96.2-2002(6)

HT25J-029002

66

65

64

bolt frame

battery box frame

固定螺栓焊合件

电瓶盒焊合件

bolt  M6x20

washer  6

螺栓M6x20

垫圈6

钢丝拉线 line

HT25J-02600159

HJ25J-026002

HT35J-020041

GB/T96.2-2002(6)

62

61

60

GB/T818-2000(M4x12)

HT50J-FGJ

HT35J-020040

58

56

57

spring   pin弹簧销

spring   ring

hung  plate  washer

washer 6

弹性圈

挂板垫圈

垫圈6

pin  M4x12

back a car  glass

load  plate

螺钉M4x12

反光镜

测压板

1

2

1

1

1

1

1

2

22

1

2

2

1

GB/T5783-2000(M10x25)

GB/T5782-2000(M16x130)

HT50J-020013

HT50J-02050053

54

55

52

NO.

HT50J-020012

PART  NO.

51

bolt  M16x130

shock absorber  plate

shock absorber  

bolt  M10x25

螺栓M16x130

减震块底板

减震块合件

螺栓M10x25

shock absorber  cushion  plate减震块垫板

NAME NAME

4

4

4

16

REMARK

4

QUTY





trail  lock  assembly

limit  line  assembly

hinge  plate welding Ⅰ

GB/T93-1987(10)

GB/T889.1-2000(M10)

GB/T794-1993(M10x40)

GB/T91-2000(1.6x20)

GB/T70.1-2000(M5x12)25

22

21

24

23

pin  1.6x20

螺钉M5x12
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bolt M5x12

螺栓M10x40

垫圈10

螺母M10

销1.6x20

spring  washer 10

nut M10

bolt M10x40

限位拉线合件13 HT50J-052000

HT50J-054000

HT35J-050003

HT50J-053000

HT50J-050001

HT50J-050002

JB/T7940.1-1995(M6)

GB/T96.2-2002(10)

17

20

19

18

16

15

14

铰接板焊合件Ⅰ

铰接垫板1

铰接垫板2

垫圈10

hinge  plate  1

hinge  plate  2

washer 10

锁把

油杯(M6)

销轴

lock   handle

oil cup(M6)

axis  pin

HT35J-050001

HT25J-050100

GB/T93-1987(8)

GB/T5287-2002(8)

GB/T6170-2000(M8)

GB/T6170-2000(M10)

GB/T97.1-2002(10)

11

10

12

6

9

7

8

spring  washer 8

螺母8

螺母10

垫圈10

nut M8

nut M10

washer 10

顶开板

减震块合件

垫圈8

垫圈8

trun on  plate

shock absorber

washer 8

HT50J-051000

HT35J-052000

GB/T889.1-2000(M8)

GB/T96.2-2002(8)

GB/T2673-1986(M8x40)

2

3

5

4

1

NO.

螺母M8

螺钉M8x40

垫圈8

尾罩锁总成

nut M8

washer 8

bolt M8x40

机罩合件

PART  NO. NAME

cover  assembly

1

2

5

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

9

24

1

2

2

1

2

2

1

2

NAME REMARKQUTY

1







73

76
75

74

78
77
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39 4 9

84 44

61

86

62

63

64

67
66

69

65

72

71

70

68

85

43

42

59

60

53

54

50

83

50

50
49

49

47
48

48
47

46

42

52
51

45

26

81

81

36

34
33

32

35

31 82

80
82

37

38

7

28

29

31

27

1010 13

5

4

12

14

9
10

10

11

11
12

13

16

18
17

55

56
57

7

7

7
58

3

6
7

8

9

9

1010

11

12

15

1

2

27
79

1319

20
20

21

22

23

24
25

58

25

26

24

7
6

8

9
10

11
12

10
13

10
12

1114

15

16

17
18 79

10
13

19

20

20

21

22

23

30

7

80

28

29

41
40

1

6-front transmission assembly

12

3

5

10

9

11
13

10

2



25 HT50J-031113 花键套

ZF 0734.309.421

GB893.1-86(25)

HT50J-031112

22

23

21

HT50J-031110

24

轴承座 

轮胎螺栓

油封121.8x150x13

挡圈25
ring 25

第  21  页

spline  sheath
2

oil  seal 121.8x150x13

wheel  bolt

bearing  mount 2

12

2

2

轴承 JL819349/JL819310

挡圈2413 GB894.1-86(24)

17 GB70-85(M10x45)

JL819349/JL819310

18

19

HT50J-031111

20

HT50J-031109

螺钉M10x45

定位销

内齿圈

HT50J-031103

HT50J-031102

GB3452.1-92(160.2x2.4)

14

15

16

铜垫

O型圈160.2x2.4

中心轮轴

HT50J-031105

HT50J-031104

10

12

11

HT50J-031106 挡圈

圆柱滚子

轴承内环

HT50J-031108

HT50J-031107

6

8

7

HT50J-031101

JB982-77(14)

9

螺塞

组合垫圈14

行星架

行星齿轮

6ring  24

gear  circle

orientation   pin

bolt  M10x45

bearing  JL819349/JL819310

16

16

2

4

centre axle

O  ring  160.2x2.4

cuprum  washer 2

2

2

planet  gear

bearing  incircle

column  roller

ring 12

126

6

planet  mount

combination  washer  18

oil  drain  plug 2

7

2

6

2 12-16.5 轮胎

GB65-85(M8x20)

4

5

3 ZDCT-0816

TR415

轮辋

气门嘴

螺钉M8x20

PART  NO.

HT50-031032

NO.

1

NAME

球面螺母

2

bolt  M8x20

wheel   bleeder   screw

wheel  felloe

tire

2

2

12

NAME

cathode  nut 12

QUTY REMARK



GB879-86(6x55)50 销 6x55

HT50J-031302

HT50J-031304

HT50J-031305

HT50J-031306

46

48

49

47

半轴齿轮Ⅰ

行星齿轮

短销轴

球垫片

short  shaft

第  22 页

pin  6x55
3

axle  shaft   gearing Ⅰ

planet  gear

globe  washer

1

2

2

2

透气座38 HT35J-031601

轴承 32015GB297-64(32015)

HT50J-031303

GB119-86(B10x20)

43

42

45

44

HT50J-031301

外壳体

销B10x20

下平垫片

HT35J-031603

HT35J-031602

HT35J-031604

39

41

40

橡胶垫

透气盖

压簧

GB4605-84(889108)35

37 HT50J-031116

36 HT50J-031117

轴承 889108

锁压簧

结合止

GB3452.1-92(183.8x3.1)31

32

ODI(70x80x6)33

34

ODI(60x70x6)

HT50J-031118

O型圈183.8x3.1

Yx型圈 60x70x6

Yx型圈 70x80x6

活塞

1breathe  mount

crust

bearing   32015

under  flat  washer

pin  B10x20

2

1

5

1

rubber  washer

spring 

breathe  cover

1

1

1

piston

bearing  889108

spring 

jiont

1

1

1

O  ring  183.8x3.1

Yx  ring  70x80x6

Yx  ring  60x70x6

2

1

1

1

GB5782-86(M14x60)28

27 HT50J-031115

30

29

HT50-073003

GB93-87(14)

套管

螺栓M14x60

垫圈14

进油接头

PART  NO.NO.

26 HT50J-031114

NAME

传动轴

bolt  M14x60

thimble

connecter

spring  washer14

2

32

32

1

NAME

transmission   shafter

QUTY

2

REMARK



制动毂

GB819-85(M5x20)75 螺钉M5x20

GB3452.1-92(20x3.1)

HT50J-031503

73

72

71

HT35J-ZD000

74 HT35J-031501

O型圈20x3.1

螺栓

鼓式制动器

brake   drum  
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bolt M5x20 1

bolt

O  ring  20x3.1

drum  brake

1

1

1

1

63 GB9877.1-88(60x85x8) 油封 60x85x8

GB/T70-85(M12x35)

HT50J-031505

HT50J-031504

GB3452.1-92(33.8x3.1)

68

67

70

69

螺钉M12x35

连接套

O型圈33.8x3.1

压套

HT50J-031502

GB70-85(M14x50)

GB70-85(M14x35)

64

65

66

连接座

螺钉M14x50

螺钉M14x35

59

HT50J-031403

GB297-94(32209)

GB297-94(32208)

61

62

60

调整垫

轴承 32209

轴承 32208

HT25J-031007

HT25J-031008

HT50J-031402

57

56

58 HT50-020015

螺塞

磁铁

螺塞

齿轮轴

1oil seal  60x85x8

O  ring  33.8x3.1

bolt M12x35

jiont  sleeve

press  sleeve

6

1

1

1

bolt M14x50

bolt M14x35

trunk Ⅱ 1

4

2

gear shaft

adjust  gasket

bearing  32209

bearing  32208

按需

1

1

oil  drain  plug 

magnet

oil  drain  plug 1

1

2

1

HT50J-031308

GB70-85(M10x30)

HT50J-031309

55

54

53

HT50J-031401

52

差速器齿轮

螺钉M10x30

差速器壳体

上平垫片

PART  NO.

HT50J-03130751

NO. NAME

半轴齿轮Ⅱ

difference  casing

bolt  M10x30

difference  gear

on  flat  washer

1

10

1

1

NAME

axle  shaft   gearing Ⅱ

QUTY

1

REMARK



99

100

98

96

95

94

97
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按需

调整垫

90

91

92

93

88

89

87

HT50J-031506

HT50J-031404

HT50J-031310

HT50J-031311

85

84

83

86

调整垫

长销轴

联接套

HT50J-031120

GB894.1-86(26)

AS406001

HT50J-031119

80

81

82

79

调整垫

推力垫圈

挡圈26

调整垫

adjust  gasket

long  shaft

adjust  gasket

adjust  gasket

按需

按需

1

1

gasket

adjust  gasket

adjust  gasket

ring  26

按需

2

2

GB6170-86(M10)78

76

77

HT50J-031501

GB93-87(10)

双头螺栓

垫圈10

螺母M10

PART  NO.NO. NAME

bolt

spring  washer 10

nut M10

8

8

8

NAME QUTY REMARK
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51

68 92

74

75

76

79

80

82
83

78

77

81

93

65

67
68

69
72

71

73

49
50

42
54

53
52

37
87

32

33
34

36

35

31

86

86

7-rear transmission assembly

1015 1038

89 44 12 127

6

56170

91
63

90
62

4

57

43

42

59

60

7

7

58

66

65
55

64

9

17
18

16

13

12
11

11

10

10

15

11

10 10

9

9

8

714

56

1

2

3

48
47

50

46

45

47
48

49
50

88

26

24
25

23

20

58

22

21

20

10
19 13

84

1310

85

27

6
31

29

7

28

87

19

13

20

8418
17

16
14 11

12

13
10

12
11

10
9

87

2985

28

7

30
25

26

24

27

20

22

23

21

4
40

39

41 10
13

9
11

12
10

9

5

3

1

2



HT50J-03111325

ZF 0734.309.421

HT50J-031110

HT50J-031112

23

22

21

24 GB/T893.1-86(25) ring 25
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spline  sheath
花键套

bearing  mount

wheel  bolt

oil  seal 121.8x150x13油封121.8x150x13

轮胎螺栓

轴承座 

挡圈25

2

2

12

2

2

13 GB894.1-86(24)

GB70-85(M10x45)17

HT50J-031109

HT50J-031111

19

18

JL819349/JL81931020

HT50J-031102

GB3452.1-92(160.2x2.4)

HT50J-031103

16

15

14

HT50J-031104

HT50J-031105

HT50J-031106

11

12

10

HT50J-031108

JB982-77(14)

HT50J-031101

7

8

6

HT50J-0311079

12-16.52

GB65-85(M8x20)

TR415

ZDCT-08163

5

4

HT50-0310321

NO. PART  NO.

6挡圈24 ring  24

bolt  M10x45

orientation   pin

gear  circle

bearing  JL819349/JL819310

内齿圈

定位销

螺钉M10x45

轴承 JL819349/JL819310

cuprum  washer

O  ring  160.2x2.4

centre axle中心轮轴

O型圈160.2x2.4

铜垫

2

16

16

4

2

2

2

planet  gear

column  roller

bearing  incircle轴承内环

圆柱滚子

挡圈 ring 

oil  drain  plug 

combination  washer  18

planet  mount行星架

组合垫圈14

螺塞

行星齿轮

126

12

6

2

7

2

6

轮胎

wheel  felloe

wheel   bleeder   screw

bolt  M8x20螺钉M8x20

气门嘴

轮辋

tire

cathode  nut 球面螺母

NAME NAME

2

2

2

12

REMARK

12

QUTY



GB879-86(6x55)50

HT50J-03130246

HT50J-031305

HT50J-031304

49

48

HT50J-03130647

short  shaft

pin  6x55销 6x55

axle  shaft   gearing Ⅰ

planet  gear

globe  washer

短销轴

半轴齿轮Ⅰ

行星齿轮

球垫片

3

1

2

2

2

HT35J-03160138

GB297-64(32015)

HT50J-03130343

42

HT50J-031301

GB119-86(B10x20)44

45

HT35J-03160339

HT35J-031604

HT35J-03160241

40

GB4605-84(889108)35

HT50J-03111637

HT50J-03111736

ODI(70x80x6)

ODI(60x70x6)

GB3452.1-92(183.8x3.1)

32

31

HT50J-03111834

33

GB5782-86(M14x60)

HT50J-03111527

28

HT50-07300330

29 GB93-87(14)

NO. PART  NO.

HT50J-03111426

1透气座 breathe  mount

轴承 32015 bearing   32015

crust

pin  B10x20

under  flat  washer

外壳体

下平垫片

销B10x20

rubber  washer

spring 

breathe  cover

橡胶垫

透气盖

压簧

1

2

5

1

1

1

1

piston

bearing  889108

spring 

轴承 889108

锁压簧

结合止 jiont

Yx  ring  60x70x6

Yx  ring  70x80x6

O  ring  183.8x3.1

Yx型圈 60x70x6

Yx型圈 70x80x6

O型圈183.8x3.1

活塞

1

1

1

1

1

2

1

thimble

bolt  M14x60

spring  washer14

connecter

螺栓M14x60

套管

进油接头

垫圈14

transmission   shafter

NAME

传动轴

NAME

2

32

1

32

REMARKQUTY

2
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HT50J-03300875

HT50J-033002

HT50J-033006

HT50J-033003

73

71

72

HT50J-03300174 bolt
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trunk Ⅰ箱体Ⅰ

small  gear

press  sleeve

小齿轮

压套

双头螺栓 bolt

螺栓

1

1

1

12

1

GB9877.1-88(60x85x8)63

GB5783-86(M12x40)

HT50J-033005

HT50J-033007

GB93-87(12)

69

70

67

68

GB70-85(M14x35)

GB119-86(A8x20)

HT50J-03300964

66

65

59

HT50J-031403

GB297-94(32208)

GB297-94(32209)

62

61

60

HT50J-031402

HT50-020015

HT25J-031008

HT25J-031007

58

56

57

HT50J-032401

GB70-85(M10x30)

HT50J-03130853

54

55

HT50J-03130952

HT50J-03130751

NO. PART  NO.

1油封 60x85x8 oil seal  60x85x8

bolt M12x40

spring  washer  12

press  washer

big  gear 大齿轮

压垫

螺栓M12x40

垫圈12

trunk Ⅱ

pin  A8x20

bolt M14x35

箱体Ⅱ

螺钉M14x35

销 A8x20

1

1

1

5

1

6

2

gear shaft

adjust  gasket

bearing  32209

bearing  32208

调整垫

轴承 32208

轴承 32209

oil  drain  plug 

magnet

oil  drain  plug 

齿轮轴

螺塞

磁铁

螺塞

按需

1

1

1

2

1

1

difference  gear

bolt  M10x30

difference  casing

on  flat  washer

差速器壳体

螺钉M10x30

差速器齿轮

上平垫片

axle  shaft   gearing Ⅱ半轴齿轮Ⅱ

NAME NAME

10

1

1

1

REMARK

1

QUTY



98

100

99

94

95

96

97
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HT50J-03140490

GB3452.1-92(20x3.1)

GB3452.1-92(42.8x3.1)

HT50J-031506

93

92

91

HT50J-031311

HT50J-031120

HT50J-031310

87

89

88

HT50J-031119

AS406001

GB894.1-86(26)

86

83

84

85

GB6170-86(M8)

80 HT50J-033004

82

81 HT50J-034000

GB93-87(8)

79 GB9877.1-88(100x120x12)

GB3452.1-92(125x3.1)

77

76

78

GB70-85(M10x55)

GB70-85(M12x40)

NO. PART  NO.

2gasket推力垫圈

adjust  gasket调整垫

O  ring  20x3.1

O  ring  42.8x3.1

adjust  gasket

O型圈20x3.1

O型圈42.8x3.1

调整垫

adjust  gasket

adjust  gasket

long  shaft

调整垫

联接套

长销轴

按需

1

1

按需

按需

1

1

adjust  gasket

ring  26

nut  M8

调整垫

挡圈26

螺母M8

cover

transmission

sping   washer  8

oil  seal 100x120x12

压盖

传动轴总成

垫圈8

油封 100x120x12

按需

2

12

1

1

12

1

bolt M10x55

bolt M12x40

O  ring 125x3.1O型圈125x3.1

螺钉M10x55

螺钉M12x40

NAME NAME

1

4

10

REMARKQUTY



40

14

第  30  页

68 31
20

53

40

14

61

41

63

41

64

66

66

52

51
50

40
2

49

48
47
46

45

42

40

40

39

2

14

3822

33

69
30

29

19

46
44

43

41 71

41

67

34

21

22

20

21
19

70

2916

67
68 21 37

36

35

30

32

21

20

19

17

14
2

19

30
29

28

15

67
23

22

21

18

8-engine  assembly

32

16

17

15

19

29

30

58

56

55

54

60

56

57

12 10

68

7

27 26

25

24

23 21

22

14

14

11

2

2

8
7

9 65

8

19

17

16

15 8
7

6

5

21

62

20

19

17

16

15

13

11

1
2

3

4

59



25

21

24

23

22

螺钉M10x30GB/T70.1-2000(M10x30)
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bolt  M10x30

左前支腿焊合件

螺栓M12x30

HT50J-040600A

GB/T5783-2000(M12x30)

螺母M8GB/T6185.1-2000(M8)

垫圈8GB/T96.2-2002(8)

left  front  bracket

bolt  M12x30

nut  M8

washer 8

1

1

8

8

8

13

17

20

19

18

16

15

14

11

12

10

7

8

6

9

bolt  M10x50 5螺栓M10x50GB/T5783-2000(M10x50)

engine  shock absorber

right  front  bracket

垫圈12GB/T96.2-2002(12)

发动机减震器

螺栓M8x25

右前支腿焊合件

HT50J-040900

GB/T5783-2000(M8x25)

HT50J-040500A

bolt  M8x25

washer 12

螺栓M12x65

垫圈12GB/T93-1987(12)

GB/T5782-2000(M12x65)

GB/T6170-2000(M10) 螺母M10

spring  washer 12

bolt  M12x65

nut M10

4

4

18

1

4

4

17

螺栓M12x25

螺栓M10x30

GB/T5783-2000(M12x25)

垫圈10GB/T97.1-2002(10)

GB/T5783-2000(M10x30)

bolt  M12x25

washer 10

bolt  M10x30

螺栓M12x35

罩壳HT50J-040800A

垫圈12GB/T97.1-2002(12)

垫圈12GB/T93-1987(12)

GB/T5783-2000(M12x35)

cover

washer 12

spring  washer 12

bolt  M12x35

2

11

2

1

4

4

2

GB/T3452.1-1992(82.5x2.65)

2

3

5

4

NO.

1

GB/T93-1987(10) 垫圈10

O型密封圈∅82.5x2.65

A4VG28DA1D8 柱塞泵

SC06 齿轮泵

pump

O ring 82.5x2.65

gear  pump 

spring  washer  10

螺钉M10x25GB/T70.1-2000(M10x25)

PART  NO.

bolt  M10x25

NAME

16

1

1

1

NAME REMARKQUTY

2



50

49

48

47

46

GB/T5783-2000(M10x20)

连接板HT50J-041001
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joint  plate

螺栓M10x20

螺母M6GB/T6170-2000(M6)

垫圈6GB/T96.2-2002(6)

垫圈6GB/T93-1987(6)

bolt  M10x20

nut M6

washer 6

spring washer 6

2

2

6

12

6

38

42

44

45

43

39

40

41

35

37

36

32

34

33

31

muffler   welding 1消声器焊合件HT50J-043100

guide   wind  cover  welding 

回水管

导风罩焊合件

螺栓M6x20

HT50J-041200

GB/T5781-2000(M6x20)

进水管HT50J-040003

HT50J-040004

bolt  M6x20

enter  water  pipe

return  water  pipe

螺栓M10x40

喉箍37~∅58

垫圈10GB/T96.2-2002(10)

GB/T5783-2000(M10x40)

JB/ZQ4440-86(37~58) clamp ∅37~∅58

washer 10

bolt  M10x40

1

6

1

1

14

2

4

ripple  tube   welding

rear  right   bracket

波纹管焊合件

排气座焊合件

HT25J-040200

密封垫HT35J-043001

HT50J-043200

seal   washer

exhaust   welding 

螺栓M14x30x1.5

后左支腿HT50J-040007

HT50J-040006 后右支腿

GB/T5783-2000(M14x30x1.5)

发动机4C4D-22

rear  left   bracket

bolt  M14x30x1.5

engine

1

1

1

1

1

8

1

27

29

28

30

NO.

26

连接板

垫圈8GB/T97.2-2002(8)

垫圈8GB/T93-1987(8)

联轴器螺栓HT50J-040012

HT50J-040009-00

washer 8

spring   washer 8

joint  shaft  bolt

jiont  plate  figure

HT50J-040010 花键套

PART  NO.

spline  figure

NAME

18

18

8

1

NAME

1

REMARKQUTY



75

71

72

74

73
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发动机风扇外形图HT50J-040014 engine fan 1

63

69

70

67

68

66

65

64

59

62

61

60

58

56

57

1溢水壶HT50J-YSH overflow    kettle

overflow    hose  ∅8 L=300

GB/T93-1987(14)

发动机风扇座

螺钉M6x16

HT50J-040013

GB/T70.1-2000(M6x16)

垫圈14

垫圈14GB/T97.1-2002(14)

engine fan seat

bolt  M6x16

spring  washer 14

washer 14

喉箍10~∅16

螺钉M10x100

溢水管 ∅8 L=300

JB/ZQ4440-86(10~16)

GB/T70.1-2000(M10x100)

HT50J-YSG

clamp ∅10~∅16

bolt  M10x100

1

4

16

8

2

4

1

air cleaner  indirector

suck  wind  rubber  washer

air cleaner  element 

油水散热器焊合件

空气滤清器指示器

HT50J-JDX 接地线

HT50J-041100

KBZ-2b

bonding   wire

radiator  assembly

空滤器 KYG-5

喉箍60~∅80

HT50J-KLQLX

吸风橡胶垫HT50J-040002

HT50J-040001

空滤器滤芯

JB/ZQ4440-86(60~80)

air cleaner 

clamp ∅60~∅80

1

1

1

1

1

1

2

53

54

55

52

NO.

51

under  shock absorber

side  shock absorber

GB/T70.3-2000(M10x16) 

空滤器出气管

喉箍44~∅64

下减震块合件

内六角沉头螺钉M10x16

HT50J-040005

JB/ZQ4440-86(44~64)

HT35J-041300

air cleaner  tube

clamp ∅44~∅64

bolt M10x16

侧减震块HT50J-041400

PART  NO. NAME

1

1

2

2

NAME

2

REMARKQUTY
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19

3

7

6

5

3

3

8 23

17

13

16

3

15

14

3

11

12
7

10

9

3

18

20

19

18

324

1

28

27
3

3

4

3
26

9-diesel oil system 

22
19

25

3

3

21

19

2

22
21



HT50J-YG0625 油管6--内径∅8  L=700

GB/T6182-2000(M10)

GB/T93-1987(10)

GB/T6170-2000(M10)

HT50J-YG05

21

22

23

24 油管5--内径∅8  L=2800

螺母M10

垫圈10

螺母M10
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hose ∅8  L=700 1

hose ∅8  L=2800

nut  M10

nut  M10

spring  washer

1

1

2

2

bolt M6x10 2螺栓M6x10GB/T5783-2000(M6x10)13

HT50J-YG04 油管4--内径∅8  L=30017

4C4D-22-JLYQ

GB/T95-2002(10)

GB/T5783-2000(M10x30)18

19

20 精滤油器

垫圈10

螺栓M30x10

GB/T97.1-2002(6)

GB/T93-1987(6)

8A16-074

14

15

16 燃油泵

垫圈6

垫圈6

1

extract  diesel  fifter

washer 10

bolt M30x10

hose ∅8  L=300

1

4

2

diesel  injection  pump

washer 6

spring  washer 6

1

2

2

GB/T93-1987(8)

HT50J-YG03

27GL

10

12

11

油管3--内径∅8  L=400

燃油粗滤油器

垫圈8

GB/T5783-2000(M8x16)

GB/T97.1-2002(8)

GB/T70.1-2000(M8x45)

HT50J-YG02

6

8

7

9 螺栓M8x16

油管2--内径∅8  L=300

垫圈8

螺钉M8x45

hose ∅8  L=400

diesel  fifter

spring  washer 8

1

1

1

bolt  M8x16

hose ∅8  L=300

washer 8

bolt  M8x45

1

1

1

1

发动机自带

发动机自带

螺钉M5x20GB/T818-2000(M4x20)2

JB/ZQ4440-86(10~16)

HT50J-YG01

RO2V22

4

5

3

油水汽分离器

油管1--内径∅8  L=2400

喉箍10~∅16

29.1074-251009

PART  NO.NO.

1

NAME

油位传感器

6

oil-and-moisyure  trap

hose ∅8  L=2400

clamp ∅10~∅16

bolt  M5x20

1

1

13

fule  gauge  tank  unit

NAME QUTY

1

发动机自带

REMARK



50

46

49

48

47
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38

42

43

44

45

41

40

39

36

37

35

31

33

34

32

燃油管堵头HT50J-040016

HT50J-YG0728

29

27

30

油管7--内径∅8  L=100

HT50J-040015

PART  NO.NO.

26 回油变径接管

NAME

hose ∅8  L=100

fule   tube   connecter

1

1

return  change   radius   tube 

NAME

1

QUTY REMARK



3955 4113

17

16

54

28

17
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42

41

40

39

3942
3231

23

25

24

26

30

2
1

2
1

1
2

53

29

29

46

46

46

46

54

16

28
55

54

53

54

33

39

42

41

40

34

33

52

40
34

37

41
3446

45

43

37

2

1

38

33

33
39

34

52

38

40

31

2

36

36

35
34

33

33

33

25
1

44

42

41
40 46

45

48

47

51

50
50

49
34

33

43

33
2

38

42

41

40

39

1

36

2

38

39

39

37

37

1

36

35

33

34

33

31

32

31

18

14

19

34

33

44

31

21

20

22
21

9

12

11
9

10-lifting hydraulic system  

31

19

11
10

14

15

19

19

14

15

5

2

25

2 1

27

27

2

1
1

1

8

2

1

1

2

6
7
2

1
2

1

3
4

2
2
1



∅3.2  hole  one-way  valve   

HT35JA-07060025

HT50J-071540

HT50J-071530

CIT-03-04-05

HT50-07300421

24

23

22
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二位六通阀接管 tube

六通左下-快换外左胶管  球形高压胶管总成10xⅡ   L=3050

六通左上-快换外右胶管  球形高压胶管总成10xⅡ   L=3150

3.2孔单向阀

单向阀进油接头

hose

hose

one-way  valve  jiont     

3

2xM18x1.5 直x直

2XM18X1.5 90°X直

1

1

1

2

multiway  valve  connecter

locking   cylinder锁紧油缸HT35J-07050013

GB/T5780-2000(M14x110)17

HT50J-070021-00

HT50J-071480

HT25J-070020

20

19

18

HT50J-071170

HT25J-070009

GB/T93-198714)16

15

14

螺栓M14x110

多路阀-大臂油缸后胶管2  球形高压胶管总成10xⅡ  L=1100

翻斗油缸弯管焊合件

螺母18

couping

hose

nut 18

bolt  M14x110

辅具外侧过渡胶管  球形高压胶管总成10xⅡ  L=1100

过渡接头体

垫圈14

hose

screw couping

spring  washer  14

HT50J-070024-00

HT50J-070023-00

HT50J-07103011

12

10

HT50J-071070

HT50J-071500

HT50J-071460

HT50J-071040

7

8

6

9

大臂油缸前胶管   球形高压胶管总成∅10xⅡ  L=1450

内侧三通焊合件

外侧三通焊合件

T  connecter

T  connecter

hose

多路阀-快换内左胶管  球形高压胶管总成10xⅡ  L=1600

多路阀中下-六通右上胶管  球形高压胶管总成10xⅡ L=1380

多路阀-大臂油缸前胶管  球形高压胶管总成10xⅡ  L=1450

大臂油缸后胶管   球形高压胶管总成∅10xⅡ  L=780

hose

hose

hose

hose

2

HT50J-071470

HT50J-071080

HT50J-071490

HT35J-070029

3

5

4

JB982-77(22)

PART  NO.NO.

1

快换接头体

多路阀-大臂油缸后胶管1  球形高压胶管总成10xⅡ L=250

多路阀-快换内右胶管  球形高压胶管总成10xⅡ    L=1600

多路阀中上-六通右下胶管  球形高压胶管总成10xⅡ L=1370

hose

hose

hose

组合垫圈22

NAME

combination  washer  22

NAME

1

2

2xM18x1.5   直x直

1

1

5

2xM18x1.5   直x直2

3

2

2xM18x1.5   90°x直

1

1

2

2xM18x1.5  150°x直

2xM18x1.5  150°x直

2xM18x1.5  150°x直

2xM18x1.5   90°x直

1

1

1

2

16

2xM18x1.5  150°x直

2xM18x1.5  150°x直

2xM18x1.5，150°x直

1

1

2

REMARK

16

QUTY



GB/T93-1987(10)

GB/T6170-2000(M10)50

JB982-77(18)

HT50J-020600

QJH-10NL

49

48

47

46

spring  washer  10
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螺母M10 nut M10

组合垫圈18

指示杆合件

球阀

垫圈10

combination  washer  18

indicaion  bar  assembly

globe  valve 

2

6

1

1

1

bolt  M6x60螺钉M6x60GB/T70.1-2000(M6x60) 38

GB/T6170-2000(M6)

HT50J-071180

HT35J-071100

HT35J-070009

42

44

45

43

GB/T95-2002(6)

HT25J-070014

GB/T93-1987(6)41

39

40

辅具外侧快换胶管  球形高压胶管总成10xⅡ  L=1720

三通接头体合件

球阀接头体

螺母M6

hose

T  connecter

globe  valve  connecter

nut 6

垫圈6

管夹38

垫圈6

washer 6

tube   clamp  38

spring  washer 6

GB/T70.1-2000(M6x40) 

HT50-454003

GB/T5783-2000(M8x50)

BSP-A07

35

37

36

HT50J-070100

HT25J-070013

HT35J-071800

32

34

33

31

bolt  M6x40螺钉M6x40

 管夹

螺栓M8x50

快换接头

tube   clamp  

bolt  M8x50

quick   connecter  

大臂油缸

管夹20

油缸万向接头

arm  cylinder

tube   clamp  20

joint

HT50J-071520

GB/T70.1-2000(M6x25)

HT25J-070021

HT35J-012001

27

28

29

30

L7214116AIOB010

PART  NO.NO.

26

六通中下-翻斗缸左胶管  球形高压胶管总成10xⅡ   L=1250

螺钉M6x25

空心螺栓M18x1.5

锁紧销轴

hose

bolt

hollow  bolt M18x1.5

locking  axis  pin

电磁阀

NAME

electric valve

NAME

8

2xM18x1.5   90°x直2

2

2

10

10

8

10

2

2

4

2

12

26

6

2xM18x1.5   90°x直2

3

2

2

REMARK

1

QUTY



75

74

72

73

71
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63

69

70

68

67

64

66

65

59

62

61

60

58

56

57

HT50J-071340

GB/T96.2-2002(14)

HT35J-012002

GB/T6170-2000(M14)53

52

54

55

HT50J-070300

PART  NO.NO.

51

锁紧缸胶管   球形高压胶管总成∅10xⅡ  L=1750

垫圈14

隔套

螺母M14

hose

washer

cannula

nut  M14

翻斗油缸

NAME

tip   over  cylinder

NAME

M18x1.5 直x铰接2

4

2

2

REMARK

1

QUTY
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1819

8
16

62

28

63

15

16

16

17

52

69

54

53

13

14

59

57

58

8

59

12

9
10

11

58

57

70

71

8

9

30

7

29

32

32

35

36

38

38 39

37

56

40

38

55

61

60

44

60

75

76

32

66
74

51
73

50

40

72

38
47

50

49

48

46

47

46

45

45

32

32

41

42

11-steering hydraulic system  

21
22

23
24

25

20

26
4

5
27

3

428 6
28

31

1

2

33
32

43

34
32

32
33

67 68

60
65

62

61

32

34



25

24

23

22

21

O ring  8.75x1.80

HT50J-081005 套管 axle   tube
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O型密封圈8.75x1.80

HT50J-081003 螺旋弹簧

HT50J-081002-00 手柄

HT50J-081004 连接头

GB/T3452.1-1992(8.75x1.8)

screw   spring 

handle

connecter

1

1

1

1

1

turning   tube   welding 

truning  bar  welding

block   plateHT50J-081012 挡板13

17

20

19

18

16

15

14

GB/T70.1-2000(M10x35) 螺钉M10x35

GB/T6170-2000(M10) 螺母M10

HT50J-081009 螺母M5

GB/T93-1987(10) 垫圈10

bolt  M10x35

nut M10

nut M5

spring  washer  10

下固定座合件

螺钉M10x30

HT50J-081100

GB/T70.1-2000(M10x30)

GB/T95-2002(10) 垫圈10

fixation   welding 

bolt  M10x30

washer  10

11

12

10

9

7

8

6

孔用弹性挡圈35

深沟球轴承6202

转向杆焊合件

GB/T893.1-1986(35)

GB/T276-94(6202)

HT50J-081300

ring  35

bearing  6202

转向筒焊合件

十字槽圆头螺钉M6x16

HT50J-081011 绝缘块

HT50J-081200

GB/T822-2000(M6x16)

HT50J-081010 连接螺栓

insulator

bolt  M6x16

connecter  bolt  

1

4

4

1

4

1

4

12

2

2

1

1

1

12

2

2

3

5

4

1

NO.

GB/T97.1-2002(16) 垫圈16

自攻螺钉ST2.2x6

HT35J-081200 方向盘

HT50J-081001 导电板

GB/T5283-85(ST2.2x6)

washer  16

steering  wheel

electric   plate

bolt  ST2.2x6

六角薄螺母M16GB/T6173-2000(M16)

PART  NO.

mut  M16

NAME

1

1

1

4

NAME

1

REMARKQUTY



turning  cylinder  lock  plate

turning  cylinder  rear  shafter

turning  cylinder  rear  shafter  washer50

49

48

47

46

HT50J-020002 转向轴垫片
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转向后铰接轴

GB/T97.2-2002(8)

GB/T93-1987(8)

垫圈8

垫圈8

HT50J-020005

HT25J-020024 转向缸锁板

spring  washer 8

washer 8

2

2

2

1

1

combination  washer  18

18  hollow  connecter

G3/8   hollow  bolt

redirector   return   connecter

G1/2   hollow  bolt

combination  washer  22

redirector   connecter  assembly

hollow  bolt M18x1.5

∅18   hollow   connecter

multiway  valve    auxiliary   connecter

JB982-77(22) 组合垫圈2238

43

44

42

45

41

39

40

18空心接头

测压三通接头体

螺栓M8x16

HT50-070022

转向油缸HT50J-070200

HT25J-071800

GB/T5783-2000(M8x16)

truning  cylinder  

T  connecter

bolt  M8x16

转向器出油接头体合件

快换接头接头体

空心螺栓M18x1.5

HT25J-070900

HT50J-070009

JB999-17(M18x1.5)

35

37

36

32

34

33

31

空心螺栓G3/8 hollow  bolt G3/8

G3/8短空心螺栓

转向器回油接头体

G1/2空心螺栓

HT25J-070034

HT25J-070008

HT25J-070006

组合垫圈18

18偏心空心接头体

OSPFS100 转向器

JB982-77(18)

HT25J-070002

HT25J-070007

redirector

4

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

8

2

2

27

28

30

29

26

NO.

挡块

开口销4x75

GB/T97-85(12) 垫圈12

HT50J-081006 调节轴

GB/T91-2000(4x75)

HT50J-081008

washer  12

adjust  shafter

pin  4x75

block

HT50J-081007 压簧

PART  NO.

press  spring

NAME

3

1

1

1

NAME

1

REMARKQUTY



75

74

73

71

72

转向油缸黄油胶管  外缠钢丝扣压塑料管   L=575

HT50J-070017 油杯座
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多路阀进油胶管  球形高压胶管总成13xⅡ  L=1010

转向器回油胶管  球形高压胶管总成6xⅠ  L=2100HT50J-071310

HT50J-071350

HT50J-070018 直角接头体

HT50J-071360 hose

butter mouth  connecter 1

hose

turn  cylinder   butter   connecter 

hose 1 2xM14x1.5 90°x直 

1 2xM22x1.5 90°x直 

1

1 2xM14x1.5 直 x直 

转向器外壳HT50J-08001463

69

67

68

70

64

66

65

转向油缸前胶管  球形高压胶管总成10xⅡ  L=730

转向油缸后胶管  球形高压胶管总成10xⅡ  L=820

齿轮泵出油胶管  球形高压胶管总成13xⅡ  L=560

转向器进油胶管  球形高压胶管总成13xⅡ  L=735

HT50J-071050

HT50J-071060

HT50J-071200

HT35J-071090

转向缸测压胶管  球形高压胶管总成6xⅡ  L=1600

HD 069-151 过滤器

HT50J-071280

HT35J-070009 球阀接头体

59

60

62

61

58

56

57

过滤器滤芯

测压接头体螺母

测压接头(BETA)

HT25J-070044

HT25J-070043 测压接头体

IC21.10.76

多路阀测压胶管  球形高压胶管总成6xⅡ  L=1400

组合垫圈27

进口过滤器回油接头

HT50J-071330

JB982-77(27)

P3.0520-01

HT25J-070040

1redirector crust

2xM18x1.5 直 x直 hose

hose

hose

hose

1

1 2xM18x1.5 直x直 

1 2xM22x1.5 90°x直 

1 2xM22x1.5 90°x直 

filter  

hose

globe  valve  connecter

1

1 2xM14x1.5 90°x直 

1

filter  element 

nut

connecter

load  cell  connecter

3

2

2

hose

combination  washer  27

filter  retrun  connecter

1 2xM14x1.5 90°x直 

2

1

2

53

52

54

55

NO.

51

O型密封圈19.2x2.4

多路阀进回油接头体

多路阀进油接头体焊合件

齿轮泵

GB/T3452.1-1992(19.2x2.4)

SC06

HT50-070008

HT50J-070500

轴用挡圈30GB/T894.2-1986(30)

PART  NO. NAME

gear  pump 

O  ring  19.2x2.4

gear  connecter

multiway valve  enter  connecter weld

1

1

1

1

ring  30

NAME

1

QUTY REMARK



99

100

97

96

98
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88

92

93

95

94

89

91

90

86

85

87

81

82

84

83

77

78

80

79

NO.

76 JB/T7940.2-1995(M10x1) 油杯M10x1

PART  NO. NAME

oin  cup M10x1

NAME

1

QUTY REMARK
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2014

54

11

10

9

17

16

19

18

15

13

12

21

20
3

21

3

23

5

8

7

6

55

362

526

6

4

3 53

56
36

46

12-drive hydraulic system  

1

51
45

60

22 27

28

44

24

39

43

40
39

40

41

62
4261

26
34

24
35

25
21

20

21

3

20
3

40

39

33

30

29

32

31

36

37

57

59

58

46

47

46

30

57

42

38

36

37
48

59

58

49

51

50

46

6

6



齿轮泵吸油胶管   球形高压胶管总成∅16xⅠ L=900

柱塞泵回油胶管  球形高压胶管∅6xⅠ L=770

高低速电磁阀回油胶管(总回)   球形高压胶管总成∅6xⅠ L=1320

HT50J-07000325 马达泄油接头体

JB982-77(18)

HT50J-071160

HT50J-071120

HT50J-07000521

22

23

24 组合垫圈18

柱塞泵-马达胶管2

柱塞泵-马达胶管1

对开法兰夹

O型密封圈80x3.55GB/T3452.1-1992(80x3.55)13

17

GB/T70.1-2000(M10x35)

GB/T3452.1-1992(22.8x3.1)

HT50-070014

HT50J-071210

18

19

20 螺钉M10x35

O型密封圈22.8x3.1

齿轮泵接头体

HT35J-070021

JB982-77(30)

HT25J-02800014

15

16 齿轮泵油箱吸油接头

组合垫圈30

液压油箱法兰盘合件

HT50J-071400

HT50J-071380

WU-100x40

10

12

11

液压油箱滤芯

HT50J-070800

JB982-77(42)

HT35J-070025

JB982-77(27)6

8

7

9 总回油接头体焊合件

组合垫圈42

油箱加油口接头体

组合垫圈27

螺钉M10x30GB/T70.1-2000(M10x30)2

PAF1-0.02-0.45-40L

GB/T93-1987(10)

E-084-2884

5

3

液压油空气滤清器

吸回油过滤器

垫圈10

PART  NO.NO.

1 V3.0723-08

NAME

液压滤油器滤芯

motor  leak  connecter 
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1

combination  washer  30

bisect  flange  clamp

hose 2

hose 1

2

1

1

8

O  ring 80x3.55 1

2xM30x1.5 90°x105°x270°1

gear pump connecter  

bolt  M10x35

O  ring 22.8x3.1

suck  hose

16

1

1

gear  pump  suck  connecter  

combination  washer  30

hydraulic  tank  flange  assembly

1

1

1

2xM14x1.5 90°x直

2xM14x1.5 90°x直

hydraulic  tank  filter

return  hose

return  hose

1

1

1

motor  return connecter 

combination  washer  42

tank  connecter

combination  washer  27

1

1

1

4

2

hydraulic  air  filter 

spring washer 10

bolt M10x30

filter

1

1

18

hydraulic  filter  element 

QUTY

1

NAME REMARK



柱塞泵测压胶管  球形高压胶管总成6xⅡ L=655

电磁阀测压胶管  球形高压胶管总成∅6xⅡ L=520

散热器出油胶管  球形高压胶管总成∅16xⅠ L=450HT50J-07125050

HT50J-071190

HT50J-071260

HT50J-070008

HT50J-07040046

47

48

49

多路阀回油接头体

多路阀回油接头体焊合件

2xM14x1.5 90x直

2xM14x1.5 直x直

2xM27x1.5 135°x直
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hose 1

multiway  valve  retrun   connecter  

multiway valve retrun  connecter weld

hose 

hose 

1

1

1

3

多路阀回油胶管   球形高压胶管总成∅13xⅠ  L=1740

前桥两驱胶管   球形高压胶管总成6xⅠ    L=1830

后桥两驱胶管   球形高压胶管总成∅6xⅠ  L=760

高低速电磁阀进油胶管(总进)  球形高压胶管总成∅6xⅠ  l=570

柱塞泵吸油胶管   球形高压胶管总成∅16xⅠ L=1020

柱塞泵-马达胶管   球形高压胶管总成∅13xⅠ L=440

马达回油胶管   球形高压胶管总成13xⅠ   L=1370

HT35J-07139038

三通接头体HT50-077007

HT50J-071100

HT50J-071430

HT50J-071420

42

45

44

43

JB982-77(14)

HT50-073003

M16-12D-26W41

40

39

电磁阀

组合垫圈14

进油接头

JB982-77(12)

HT50J-070002

HT50J-071150

36

37

35

柱塞泵出油接头体

组合垫圈12

HT25J-070011

JB982-77(33)

HT50J-070700

HT25J-070010A31

33

34

32

柱塞泵吸油接头体

组合垫圈33

回油三通接头体合件

柱塞泵回油接头体

马达回油接头体

JB982-77(22)

HT50J-071410

HT50J-070004

A4VG28DA1D829

28

27

30 组合垫圈22

柱塞泵

HT50J-071270

PART  NO.NO.

26

NAME

hose 2xM14x1.5 90°x直1

2xM27x1.5 135°x直

2xM14x1.5 90°x90°x180°

2xM14x1.5 90°x直

T  connecter

hose 

hose 

hose 

1

1

1

1

electromagnetic  valve  

combination  washer  14

come  into  connecter 

1

3

3

2xM30x1.5 105°x90°x180

pump   suck   connecter

pump  flow  connecter

combination  washer  12

hose 

2

3

1

combination  washer  33

return  T  connecter

pump   return   connecter

1

1

1

1

2xM22x1.5 90°x135°x45

2xM27x1.5 90°x直

combination  washer  22

motor  return  connecter 

pump

hose 

2

1

1

1

NAME

hose 1

QUTY REMARK



75

71

72

73

74

63

67

70

68

69

65

66

64

测压接头(BETA)59

GB/T97.1-2002(6)

GB/T93-1987(6)

GB/T5782-2000(M6x45)

61

62

60

垫圈6

垫圈6

螺钉M6x45

HT25J-070043

HT25J-070044

HT50J-070020

IC21.10.76

57

56

58 测压接头体

测压接头体螺母

回油压力接头体

HT50-070033

HT25J-070012

A6VM55HA1R1

WDK85D

55

54

52

53

马达

温度开关

液控接头体

过滤器接头体Ⅰ

HT35J-070020

PART  NO.NO.

51 散热器接头体

NAME
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load  cell  connecter

spring  washer  6

washer  6

bolt M6x45

2

2

2

return  connecter

connecter

nut

2

2

2

1

temperature   switch

filter  connecter  Ⅰ

motor

connecter

1

1

1

1

radiator  connecter

NAME

1

QUTY REMARK
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13

12

11

21

18
17

16

15 14

23

9

10

6

24

20

19

17

17

26

25

22

5

4

2
8

3

13-multiway valve and control

7

1



GB/T93-1987(10)25

GB/T5783-2000(M10x15)

HT50J-080006

HT35J-080007

HT25J-02430021

24

23

22
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spring  wash  10垫圈10

bolt  M10x15

auxiliary   bar  transition   plate

protect  jacket

star  handle

螺栓M10x15

辅具杆过渡板

保护套

星行把手

1

1

1

1

1

GB/T70.1-2000(M8x20)13

GB/T6182-2000(M6)17

HT50J-080300

HT50J-080100

HT50J-080002

20

19

18

HT50J-080200

GB/T6182-2000(M8)

HT35J-080001

16

15

14

GB/T6170-2000(M10)

GB/T93-1987(8)

GB/T97.1-2002(8)

HDM19WL/3K304

11

12

10

HT25J-080011

HT50J-080005

HT50J-080003

7

8

6

9

bolt M8x20 4螺钉M8x20

螺母M6

handle welding 

multiway  valve   fuse  plate asembly 1

pull  spring 

nut  M6

手柄焊合件

多路阀保险板合件1

拉簧

multiway  valve   fuse  plate asembly 2

nut  M8

axis  pin

多路阀保险板合件2

螺母M8

销轴

3

1

1

1

1

1

1

spring  washer 8

washer 8

multiway  valve   

垫圈8

垫圈8

多路阀

nut  M12

multiway  valve   auxiliary  bar

auxiliary  handle  jacket

limit  plate

螺母M10

多路阀辅具杆

附具手柄皮套

限位板

4

4

1

1

1

1

1

2

GB/T93-1987(12)

GB/T6170-2000(M12)

HT50J-080004

HT35J-080008

3

5

4

B3SRDDD-X

NO.

1

PART  NO.

多路阀手柄套

spring  washer  12

nut  M12

multiway  valve   bar

multiway  valve   handle  jacket

垫圈12

螺母M12

多路阀杆

control   handle

NAME

控制把手

NAME

1

1

1

1

REMARK

1

QUTY



50

46

48

49

47
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38

42

43

45

44

41

39

40

35

37

36

32

34

33

31

27

29

28

30

GB/T95-2002(10)

NO.

26

PART  NO.

wash  10垫圈10

NAME NAME REMARK

1

QUTY



21
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23

28

26

25

27

7

14-accelerograph  and control

29

22

23

21

21

19 3

24

7

6

5

5

416
18

22

21

2019

8

30

15 14

22
21

19

17

2

1

7

13
7

12

11

11

7
5

10

9



25

21

24

23

22

螺栓M6x16GB/T5781-2000(M6x16)
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调速支架板HT50A-040019

螺母M6GB/T6170-2000(M6)

垫圈6GB/T97.1-2002(6)

螺母M6GB/T889.1-2000(M6)

timing  trestle  plate

bolt M6x16 2

nut M6

locknut  M6

washer 6

1

2

6

3

13

17

20

19

18

16

15

14

11

12

10

7

8

6

9

2

3

5

4

NO.

1

bolt  M8x45 1螺栓M8x45GB/T5780-2000(M8x45)

销 2.5x16GB/T91-2000(2.5x16)

螺栓M6x20

HT50J-NLGL

油门拉线HT50J-080400

GB/T5781-2000(M6x20)

尼龙滚轮

油杯M10x1

螺钉M8x70

垫圈10GB/T96.2-2002(10)

JB/T7940.1-1995(M10x1)

GB/T70.1-2000(M8x70) 

1

accelerograph  tie  line 

bolt M6x20

nylon  wheel

pin  2.5x16

1

3

1

washer 10

oil cup M10x1

bolt  M8x70

1

1

1

油门锁紧支座

外锯齿锁紧垫圈8

HT25J-024400

垫圈8GB/T96.2-2002(8)

GB/T862.2-1987(8) 

销 2.5x20

星型把手HT25J-024300

GB/T91-2000(2.5x20)

螺母M8GB/T6170-2000(M8)

垫圈8GB/T93-1987(8)

accelerograph  lock  bracket

washer 8

washer 8

1

2

1

star  handle

pin 2.5x20

nut  M8

spring  washer 8

1

1

6

2

固定板焊合件

螺栓M8x30

垫圈8GB/T97.1-2002(8)

GB/T5781-2000(M8x30)

销轴HT50-088001

HT50-088100

脚踏板焊合件

PART  NO.

HT50-088200

NAME

1

washer 8

bolt  M8x30

axis  pin

immobility   plate   welding

3

2

1

accelerator pedal  welding

NAME REMARKQUTY

1



50

46

49

48

47
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38

43

42

44

45

41

39

40

35

37

36

32

34

33

31

27

28

29

30

NO.

26

油门连接块

螺栓M4x12

HT25J-024004

HT25J-024003

拉簧Ⅰ

拉簧 Ⅱ

GB/T5781-2000(M4x12)

HT50J-040017

垫圈6GB/T93-1987(6)

PART  NO. NAME

springⅠ

spring Ⅱ

bolt M4x12

accelerograph    connecter   block

1

1

1

1

spring  washer  6

NAME

2

REMARKQUTY
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53

54

5251

48
46

6

6
32

44
5

493

205

9

8

2

1

51

43

22

23

4

55

16

2

12

10

7

6

5
2

2

1

11

36

53

54
52

45

24

22

17

13

19

18

5

5
15

14

2

62

6

12

2

47
42

50

41

27

23
22

22

26
25

21

63

39

57

56
40

40

30

29

28

60

64

15-brake system  

63

59

58

38

61

37

36
35

34

34

33

31



GB/T5783-2000(M10x35)

HT50J-02301025 刹车泵顶杆

GB/T889.1-2000(M10)

GB/T6170-2000(M10)

GB/T95-2002(10)

21

22

23

24

螺母M10

螺栓M10x35

螺母M10

垫圈10

brake  pump  bar
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1

bolt M10x35

nut M10

washer 10

nut M10

3

6

2

1

rocker  arm  shaft 1摇臂销轴HT35J-02300313

油杯M10x1JB/T7940.1-1995(M10x1)17

GB/T77-2000(M6x12)

HT50J-023400

SI10TK

18

19

20 轴承M10

螺钉M6x12

前摇臂合件

HT50J-023008

GB/T91-2000(2.5x16)

HT25J-02400214

15

16 拉簧

销 2.5x16

销轴

1

boolt M6x12

bearing  M10

front  rocker assembly

oil cup M10x1

1

1

1

pull  spring

pin 2.5x16

shaft

1

1

1

GB/T93-1987(8)

GB/T5783-2000(M8x16)

SI8TK10

12

11

垫圈8

螺栓M8x16

轴承M8

HT25J-020018

GB/T6170-2000(M8LH)

GB/T6170-2000(M8)

SIL8TK

6

8

7

9

螺母M8LH

轴承M8

接杆

螺母M8

bearing  M8

spring washer  8

bolt  M8x16

bearing  M8

6

2

1

nut  M8LH

bar

nut M8

1

1

1

7

垫圈8GB/T97.1-2002(8)2

GB/T889.1-2000(M8)

HT25J-024010

HT50J-020800

4

5

3

螺母M8

合页Ⅰ

刹车面板焊合件

PART  NO.

GB/T5783-2000(M8x35)

NO.

1

NAME

螺栓M8x35

10

brake pedal  welding

nut M8

hinge Ⅰ

washer  8

6

1

1

bolt  M8x35

QUTYNAME

2

REMARK



GB/T822-2000(M6x20)50 十字槽圆头螺钉M6x20

HT25J-080007

HT35J-070014

GB/T5783-2000(M8x20)

HT35J-080003

49

48

47

46

手刹拉簧

刹车泵端盖

螺栓M8x20

制动拉线轴

brake pump cover  
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bolt  M6x20 6

hand   brake  spring

brake  tie  line  shaft

bolt  M8x20

1

1

4

1

assester  connection 1制动器进出油接头体HT35J-07001738

HT50J-023012

HT35J-080004

HT50J-082000

HT50J-08201942

44

45

43

前摇臂减震块合件

弹簧拉板

手刹总成

手刹套

HT50J-082020

JB982-77(12)

HT35J-070007

41

40

39

压板

组合垫圈12

空心螺栓12

front  rocker shock absorber

spring  pull plate

grip   brake   assembly

grip   brake   sheath

1

1

1

1

press   plate

combination  washer  12

hollow  bolt 12

1

2

1

GB/T97.1-2002(6)

HT35J-070016

GB/T6170-2000(M6)

GB/T93-1987(6)

36

37

35

制动油壶

螺母M6

垫圈6

HT35J-080005

GB/T5783-2000(M6x20)

HT35J-07001531

33

34

32 手刹下隔套

垫圈6

螺栓M6x20

制动油壶接头体

spring  washer 6

brake  pot 

nut M6

1

3

2

hand   brake   sleeve  

brake  pot connection

washer 6

bolt M6x20

1

4

2

1

制动泵护套

HT50J-ZDZBZC

HT35J-070012

JB982-77(16)

HT35J-020019

29

28

27

30 刹车泵进油接头

组合垫圈16

制动总泵总成

GB/T5783-2000(M10x55)

PART  NO.NO.

26 螺栓M10x55

NAME

brake  pump  connection

combination  washer  16

brake  pump  asssembly

brake  pump  jacket

1

1

1

1

bolt M10x55

NAME

2

QUTY REMARK



75

73

72

71

74

第  59  页

2combination  washer  10组合垫圈10JB982-77(10)63

67

69

68

70

HT50J-07002564

65

66

制动器进出油接头体 assester  connection 1

刹车泵进油胶管   球形高压胶管总成∅6xⅠ L=1500

刹车泵出油胶管   球形高压胶管总成∅6xⅠ L=2400

柱塞泵刹车胶管   球形高压胶管总成∅6xⅠ L=530

59

HT50J-080500

HT35J-020021

HT50J-072300

62

61

60

手刹拉线

油壶架焊合件

三通接头体合件

HT35J-071460

HT50J-071440

HT50J-071450

HT35J-070010

58

56

57

刹车泵空心接头体

hand  brake  line

pot   bracket   connection

T  jiont  welding

1

1

1

brake  pump   connecter   welding

hose

hose

hose

1

1

1

1

HT35J-080007

GB/T6170-2000(M4)

GB/T93-1987(4)

GB/T95-2002(4)

53

52

54

55 保护套

螺母M4

垫圈4

垫圈4

GB/T818-2000(M4x30)

PART  NO.NO.

51 螺钉M4x30

NAME

protect  jacket

spring   washer  4

nut  M4

washer  4

1

4

4

4

bolt  M4x30

NAME

4

QUTY

2xM12x1.5 90°x直

2xM12x1.5 90°x直

2xM12x1.5 90°x直

REMARK
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白
兰
1

白
兰
1

8 白
兰
1

兰
2
.5

5黄
1.
5

6 手柄开关44

燃
油
泵
保
险

仪
表
保
险

喇
叭
开
关

黑
兰
1

红
绿
1

喇
叭

红
绿
1.
5

白
黄
1.
5

黄
棕
1.
0

黄
棕
1.
0

灰
0
.7
5

红
兰
1.
5

粉
红
1.
5

绿
0
.7
5

粉
红
0
.7
5

蓄
电
池
 

油
位
传
感
器

水
温
传
感
器

预
热
指
示
灯

空
气
加
热
器

水
温
高
传
感
器

液
压
油
温
传
感
器

黑
3
5 3

兰
棕
1

黑
兰
1

黑
兰
1

1614

T

12114

t

G

发电机启
动
机

19

T

17

后
工
作
灯
*2

油
滤
器
传
感
器

机
油
压
力
传
感
器

熄
火
马
达

燃
油
泵

单
孔
插
头
插
座

前
工
作
灯
*3

左
后
转
向
灯

右
前
转
向
灯

左
前
转
向
灯

前
示
宽
灯
*2

右
后
转
向
灯

转
向
指
示
灯
 

后
示
宽
灯
*2

示
宽
灯
指
示

近
光
灯
*2

近
光
灯
指
示
灯

远
光
灯
*2

左
刹
车
灯

右
刹
车
灯

兰
1.
5

白
黄
1.
5

26

黑
黄
1

白
黑
1

紫
黄
1

紫
1

紫
1

紫
1

2422

P0P

28 29

K1

31

1
N
5
4
0
4

3635 38

Q

白
1

紫
绿
1

紫
白
1

47

紫
白
1

41

紫
黄
1

47

红
绿
1

紫
黄
1

紫
黄
1

紫
黄
1

紫
绿
1

紫
1

4941 47 47 5047 41 48

40 41

51

红2.5

转
速
表

.计
时
表

水
温
，
油
温
高
指
示
灯

黑
3
5

电
源
总
开
关

（26）

充
电
指
示
灯

水
温
表

油
量
表

2

1310

15

Q

n.T t

红
黑
1

K1

棕
1

白
2
.5

1

黑35

K0

白
黑
1

红
白
2
.5

8 42

9预热指示

6 黄
2
.5

红
1

7

红1

K2

后
工
作
灯
开
关

25232120

P

3734

18

驻
停
指
示
灯

油
量
报
警
指
示
灯

机
油
压
力
低
指
示
灯

回
油
滤
报
警
指
示
灯

前
工
作
灯
开
关

46

示
宽
灯
保
险

52 53

远
光
灯
保
险

近
光
灯
保
险39

刹
车
开
关 黑
绿
1.
5

红
兰
1.
5

紫
1.
5

54
紫
1

27

转
向
灯
开
关

警
示
灯
开
关

4

紫绿1

紫白1

713 2

黑
绿
0
.7
5

低
速
电
磁
阀
B

高
速
指
示
灯

低
速
指
示
灯

后
退
指
示
灯

前
进
电
磁
阀

前
进
指
示
灯

四
驱
电
磁
阀

高
速
电
磁
阀
A

手
刹
开
关

后
退
电
磁
阀

附
具
电
磁
阀

白
综
1

白
综
1

白
红
1

70686663 6462 65

58 31 6131

69

兰
1

30

K2K1Vdd

SR2DC12T

01 Y2
6

白绿1

白
绿
1

黄绿1

粉
红
黑
1

白
红
1.
5

57

K3

6059

K5K4

喇
叭
保
险

2 3红
绿
0
.7
5

白
兰
1.
5

红
黄
0
.7
5

白
兰
1.
5

桔
黄
0
.7
5

白
兰
1.
5

E Y3

5 4

速
度
按
钮

前
进
后
退
开
关

四
驱
开
关

白
兰
1

8

9

1

附
具
按
钮

67

黄
棕
1

9

16-electric  system

红6 红2.5

红2.5

点火开关

5

AC

30

50
启动白1

灰1.5

17
19预热

白2.5

照
明
保
险

32

红
黑
1.
5

粉
红
1.
5

33

闪
光
器
保
险

（42）

兰2.5
K2

黄绿1.5

兰
2
.5

紫
1

闪电器K6

黄1.5

43

45
兰1 白

兰
1.
5
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倒
车
灯
保
险

56
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71

29

28

47

26

11

11

11

5

11

9 273255

26

20
25

12

24

66

42

15
61

54
33

53

52
46

57

58

21

48
50

73
23

7

70
68

51

49

1

2

14

35

17

47

78

16

77

18

72

10

44

6

34

37

45

60

76

59

3

64

56

30

13

67

65

65

19

38

26

16-electric  system

8

22

2626

31

4
38

62

63

40

69

41



hydraulic oil  filter  tell-tale 

09.180.06225

09.180.058

404C-22-OIL

0166-40702-1-026

09.180.057.03

21

22

23

24 pressure  switch
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驻停指示灯 stop  lamp

机油压力低指示灯

机油压力传感器

压力开关

油滤器报警指示灯

oil  indicator  light

oil  pressure  sensor 

1

1

1 发动机自带

1

1

rotate speed  ang  time meter

warm-up  indication  lamp

water  temperature  indicator

water  temperature  sensor

water  temperature  indicator   lamp

high  water  temperature  sensor

水温表UNIDECK52-TEMP13

HT50J-110001

29.1074-251009

UNIDECK52-OIL

09.180.06020

19

18

17

09.180.064

2M 02A006

404C-22-WATER16

15

14

温度开关

油量表

油位传感器

油量报警指示灯

temperature  switch

fule  gauge

fule  gauge  tank  unit

fule  indicator

水温传感器

水温，油温高指示灯

水温高传感器

09.180.056

UNIDECK80-REV

404C-22-KQJRQ11

12

10

AV.18.0031-K0

09.180.107

NGK  DH-122VE-28

BX2011C-10A

7

8

6

9

转速表计时表

空气加热器

预热指示灯

air  heater

继电器K0

预热指示

充电指示灯

仪表保险10A

relay  K0

warm-up  indication

charge  control  lamp 

instrument  fuse   10A

1

1

1

1 见**页

1

1

1

1 发动机自带

1

4 发动机自带

1

1

1 发动机自带

1

1

12V   185046500

404C-22-QDJ

404C-22-DHKG

HT50J-DYZKG2

3

5

4

57069-MFZ1

PART  NO.NO.

电源总开关

启动机

发电机

点火开关

starter

generator

ignition  lock

power supply  switch

蓄电池

NAME

battery

NAME

1 发动机自带

1 发动机自带

1 发动机自带

1

REMARK

1

QUTY



09.180.03150

BX2011C-10A

05.439.000-L

 09.180.047

 09.180.137

48

47

46

49 视宽指示灯 view  indicator lamp  
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近光灯指示灯 dipped beam indicator

示宽灯保险10A

转向指示灯

组合灯

view  lamp  fuse  10A

turning  indicator lamp  

lamp

1

1

2

1

1

rear work  lamp 后工作灯HT50J-HGZD38

19.055.000

01.357.000

13.397.000

AV.18.0031-K2

43

42

45

44

AV.02.0016.01-L

AV.02.0016.01-R

 HT50J-SCKG

41

40

39

闪光继电器

手柄开关

警示灯开关

继电器K2

flash  relay

handle  switch

caution light lamp  switch

relay  K2

左后尾灯

右后尾灯

刹车开关

rear  left  taillight

rear  right  taillight

brake  switch

13.367.000

13.386.000

HT50J-QGZD

25.019.100

36

37

35

BX2011C-15A

BX2011C-30A

1N540431

33

34

32

front work  lamp  switch前工作灯开关

后工作灯开关

前工作灯

单孔插头插座

rear work  lamp  switch

front work  lamp 

single plug  socket

闪光器保险15A

照明保险30A

二极管

flash  fuse 15A

lighting  lamp  fuse  30A

diode

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

diesel  oil  pump  fuse 15A

L721116AIOB010

BX2011C-15A

8A16-074

404C-22-XHMA29

28

27

30

AV.18.0031-K1

NO. PART  NO.

26

前进电磁阀

燃油泵保险15A

燃油泵

熄火马达

electromagnetic  valve  

diesel  oil  pump  

choke  motor

继电器K1

NAME

relay  K1

NAME

发动机自带(见**页）

1

1

1

1 发动机自带

REMARK

1

QUTY



HT50J-080013-1

HT50J-080013-275

HT50J-080010

30.32.04690

HT50J-BXHZC71

72

73

74 left  instrument crust左仪表外壳
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右仪表外壳 right  instrument crust

仪表板

三联框架

保险盒总成

instrument panel

triple  frame

fuse  block  asembly

1

1

1

1

1

four-wheel drive electromagnetic  valve 

advance  electromagnetic  valve  

high speed  electromagnetic  valve  A

countermarch  electromagnetic  valve  

countermarch  indicator  lamp

slow-speed  indicator lamp

slow-speed  electromagnetic  valve  B

high-speed  indicator  lamp

高速电磁阀AA6VM55HA1R1-A63

SR2DC12T

09.180.029

09.180.028

A6VM55HA1R1-B

68

69

70

67

HT50J-SSKG

A4VG28DA1D8-R

09.180.101-R

65

64

66

电子触发器

低速电磁阀B

高速指示灯

低速指示灯

electronic  trigger

手刹开关

后退指示灯

后退电磁阀

grip brake  switch

AV.18.0031-K459

AV.18.0031-K5

09.180.101-F

A4VG28DA1D8-F

60

61

62

AV.18.0031-K3

M16-12D-26W-DN

B3SRDDD-X

58

56

57

relay  K4继电器K4

继电器K5

前进电磁阀

前进指示灯

relay  K5

advance  indicator  lamp

继电器K3

四驱电磁阀

控制把手

relay  K3

control  handle

1 马达自带

1

1

1

1

马达自带

1

1

1

柱塞泵自带

1

1

1 柱塞泵自带

1

1

1

1

dipped headlight  fuse 25A

headlights on full beam fuse 25A

countermarch  indicator  fuse 20A

BX2011C-25A

BX2011C-25A

BX2011C-50A

BX2011C-20A

52

53

54

55

DL125G-12

PART  NO.NO.

51

远光灯保险25A

喇叭保险15A

近光灯保险25A

倒车灯保险20A

horn  fuse 15A

喇叭

NAME

horn

NAME

1

1

1

1

REMARK

1

QUTY



99

100

96

97

98
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88

93

92

94

95

89

91

90

85

86

87

82

81

83

84

HT50J-JSD

HT50J-DPFJXQ77

79

78

80

HT50J-DPZJXQ

PART  NO.NO.

76

警示灯

电瓶负极线卡

strobe light

battery  cathode  clamp

电瓶正极线卡

NAME

battery  anode  clamp

NAME

1

1

REMARK

1

QUTY
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3

1

2 4

5

9

8

17-bucket

10

6

7

3

4

2

5

1
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strengthen  plate   Ⅱ

strengthen  plate  Ⅲ

13

20

19

18

17

16

15

14

10

12

11

8

9

7

6

hoisting     plate

HT50J-130006 加强板Ⅱ

HT50J-130004

HT35J-090003

HT50J-130002 斗体

吊装板

上封板

铲刃HT50J-130008 shovel

seal     plate

bucket

2

4

5

3

1

NO.

HT35J-090009

HT35J-090005

HT35J-090010

HT35J-090001

耐磨板

加强板Ⅰ

加强板Ⅲ

挂板

strengthen  plate Ⅰ

hitch  plate

wearable  plate

侧板

PART  NO.

HT35J-090007 side   plate

NAME

1

1

1

1

1

2

2

2

2

NAME REMARK

2

QUTY



第  68  页

8

5

4

7

5
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18-safety roof driver

1

2

5

3
4

9

11
10

3

5

4
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螺栓M12x100GB/T5782-2000(M12x100)13

17

18

19

20

14

15

16

GB/T6170-2000(M12)

GB/T93-1987(12)

GB/T97.1-2002(12)

11

10

12

螺母M12

垫圈12

垫圈12

GB/T5783-2000(M10x40)

HT35J-020023

GB/T6170-2000(M10)

HT50J-101000

6

7

9

8

驾驶棚焊合件

螺栓M10x40

橡胶垫

螺母M10

4bolt  M12x100

nut  12

spring  washer 12

washer  12

4

4

8

safety roof driver

wire  jacket 

bolt  M10x40

nut  10

1

4

6

4

2 HT50J-102000

GB/T97.1-2002(10)

GB/T93-1987(10)

GB/T5783-2000(M10x20)3

5

4

垫圈10

垫圈10

螺栓M10x20

前保护板焊合件

PART  NO.

HT35J-1000011

NO.

前玻璃

NAME

front protection plate welding

washer 10

spring  washer 10

bolt  M10x20

12

8

4

1

glass

NAME

1

QUTY REMARK
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19-hydraulic system theory
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180

A

b
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